
Унифицированная форма N Т-11а 

                                                                                              Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
                                                                                               от 5 января 2004 г. N 1 

                                                                          ———————————  
                                                                         |    Код    | 
                                                                         |———————————| 
                                                            Форма по ОКУД|  0301001  |                      
                                                  по ОКПО   |__55100734_!  
 
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное                       

учреждение детский сад № 4 «Ромашка» станицы Советской  

муниципального образования Новокубанский район 
         наименование организации  

ОГРН 1022304362167   ИНН 2343015550  
                                                    ————————————————————————————  
                                                   !Номер документа! Дата составления! 
                                                   |—————————————| ——————————————— | 

61/4 01.09.2023 

 

Приказ 
«об организации работы по профилактике детского 

 дорожно-транспортного травматизма на 2023-2024 год» 

В целях создания в МДОБУ детский сад № 4 «Ромашка» станицы 
Советской муниципального образования Новокубанский район безопасных 
условий и профилактики ДДТТ, формирования у воспитанников навыков 
безопасного поведения на улицах и дорогах и адаптации их к транспортной 
среде 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить старшего воспитателя Еремину Ю.В. ответственным за 

организацию профилактической работы по предупреждению детского 
дорожно-транспортного травматизма, осуществлять контроль за 
организацией и состоянием уголков по дорожной безопасности в группах. 

2. Старшему воспитателю Ереминой Ю.В. разработать и утвердить план 
работы по профилактике детского  дорожно-транспортного травматизма на 
2023-2024 учебный год. 

3.  Организовать взаимодействие с другими учреждениями по вопросам  
обеспечения безопасности дорожного  движения. 

4.Рассмотреть на педагогических советах, родительских собраниях 
вопросы организации профилактической работы по предупреждению 
детского дорожно-транспортного травматизма. 

5. Организовать систематическое изучение Правил дорожного движения, 
бесед с воспитанниками по Правилам дорожного движения, проведения 
тематических мероприятий. 

6.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

Заведующий МДОБУ № 4________________О.А. Гаранина 

 
Ознакомлена: ст. воспитатель                                Еремина Ю.В. 


		2023-08-11T07:37:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 "РОМАШКА" СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




